
+

KISSEN MIT FORMGEDÄCHTNIS 
LENDENSTÜTZE
Weitere Infos auf Seite 9

KLAPPBARE 
MEHRZWECK-PLATTE 
Weitere Infos auf Seite 5

abnehmbar

ANLEITUNG
 INKLUSIVE FORMENDE UND 

STÜTZENDE LEGGINGS 
Weitere Infos auf Seite 3

ALLE 3 ARTIKEL

6 gold- oder silberfarbene  
Schmuckstücke nach Wahl

SCHMUCKKERZE
Ø 8x9 cm, Glas. 6 Düfte

DIFFUSERSET FÜR ÄTHERISCHE ÖLE
Synergie aus Ölen, Vitalität, Anleitung inklusive, 
Diffusion bis 30 m², funktioniert mit Netzstrom

Experten seit 1958

1010.-.-

1919.90.90

19.90

9.-8.-

 CLUB-Preis

12.- 9.-

 CLUB-Preis
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GiFi Schweiz
Das Angebot ist vom 26. April bis 9. Mai 2022 gültig
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Geniale Ideen !

Das Angebot gilt vom 26. April bis 09. Mai 2022 in folgenden Geschäften: Brugg; Bulle; La Chaux-de-Fonds; Collombey; Conthey; Crissier;  
Etoy; Marin; Martigny; Meyrin; Payerne; Sierre; Villeneuve; Montagny; Buchs; Steffisburg; Tivoli; Weinfelden; Wintherthur. 

Design - Erstellung: GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011 RCS Villeneuve sur Lot. Präsentationsempfehlung ohne Vertragscharakter. 
Preise und Beschreibungen können Fehlern bezüglich der Abbildung und/oder des Wortlauts unterliegen.  

Illustration Adobe-Stock. Nicht als Abfall auf der öffentlichen Straße hinterlassen
@gifi.ch

CLUB!
Es ist kostenlos

Und viele weitere Vorteile!
Weitere Informationen finden Sie online unter: 

gifi.ch  oder direkt im Geschäft

 Vorzugspreise für Mitglieder
 Neuheiten schon im Voraus
 Einladungen zu besonderen Events

Werden Sie 
Mitglied im

LA CHAUX-DE-FONDS

BUCHS

PAYERNE

MARIN

WINTERTHURBRUGG

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY
MORGES

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

COLLOMBEY

MEYRIN

Möchten Sie gerne eine digitale Version unseres Katalogs erhalten? 
Besuchen Sie uns auf gifi.ch

Geniale Ideen !

ALLES GUTE ZUM 
MUTTERTAG,



Passt sich an Handgelenke 
und Knöchel an

Hilft, Kraft und Ausdauer  
zu verbessern 

Zählt Ihre Sprünge 
und verbrauchten 

Kalorien

Präzise!

Ideal für
Übungen zu 

Hause, auch für 
Kinder

SCHNURLOSES 
SPRINGSEIL
Digitaler Zähler

2 HANTELN FÜR KNÖCHEL UND 
HANDGELENKE
Neopren, Polyester

Der ganze Körper wird beansprucht: 

Arme, Bauchmuskeln, Beine ...
Sitzend oder liegend!

Schlankheitseffekt 

Strafft die Figur
Stärkt Bauch- und 

Beinmuskulatur 

DAS ULTRA-KOMFORTABLE   
SPORTOUTFIT,  

das sich an Ihren Körper 
schmiegt und ihn noch 

schöner macht

Die Gürtel bekämpfen Fett an 

den Oberschenkeln 

und Bauchmuskeln durch Kälte

Inspiriert von der Kryotherapie!

Im Gürtel 
integriertes Gel

Weitere
Modelle 

im Geschäft

ORIGINELLE SOCKEN
Größen 36/41 und 41/46

FORMENDE UND 
STÜTZENDE LEGGINGS 

Größen: S, M, L oder XL,  
70 % Nylon, 30 % Spandex

ELASTISCHE RUDERVORRICHTUNG
Maße: 25x6x56 cm, max. Länge: 180cm, Polyethylen

SCHLANKMACHENDER 
BAUCHGÜRTEL MIT KÄLTEEFFEKT
Kunststoff, Neopren

SCHLANKMACHENDER 
OBERSCHENKELGÜRTEL MIT KÄLTEEFFEKT

Größen: S, M, L oder XL, 70 % Nylon / 30 % Spandex

HANTEL 1 KG
PVC, Eisen. 
Auch erhältlich mit 2 kg für 8.-

Starker 
Push-Up-Effekt

Schlankmachender 
Effekt

2-TLG SET

1010.90.90

22.65.65

6.50

9.-6.90

 CLUB-Preis

17.9013.50

 CLUB-Preis

5.-3.90

 CLUB-Preis

9.-8.-

 CLUB-Preis

17.9013.50

 CLUB-Preis

2 3AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!

J    HRE
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Sport



3 Beleuchtungsmodi:
Kaltweiß, Warmweiß, 

natürlich

Verschiedene 
Formen und Sockel 

erhältlich

Lässt sich anheben, 
um die Müdigkeit 

von Augen, 
Handgelenken und 

Hals zu mindern

Lässt sich am  
Bildschirm befestigen

LED-RING+ 
HALTERUNG FÜR 
SMARTPHONE
Ø 26 cm, Kunststoff

LEUCHTRING MIT KLAMMERN
Maße: 20x10x9,5 cm, Polypropylen
Verschiedene Leuchtmodi,  
variable Leuchtintensität

KLAPPBARE 
MEHRZWECK-PLATTE 
Maße: 60x36x26 cm, MDF*, Metall

3-IN-1-USB-ADAPTER 
1 M

360°

Kompatibel:
- Typ C

-micro-USB

- Lightning

KLAMMERHALTER 
FÜR BECHER

Mit der Klingel können Sie 

sogar in Ihrer Abwesenheit 

über Ihr Telefon Besucher 

sehen und mit ihnen sprechen

Praktisch:

Bewegungsmelder 
und Nachtsicht 

Kontrollieren Sie die 
Türklingel mit Ihrem 

Smartphone 

VERNETZTE KLINGEL 
MIT VIDEO

Maße: 19,5x17,5x8 cm

Mit der vernetzten Videoklingel 
können Sie sehen, hören und 

sprechen!

Videotelefon

Türklingel

Glockenspiel

*M
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F:
 M

itt
el

di
ch

te
 F

as
er

pl
at

te
n.

VERNETZTES LED-BAND 24W
L. 3 m, Netzstrom

WLAN-
Verbindung

Timer 
Einstellung

8 Beleuchtungsmodi 

VERNETZTE LED-BIRNE 60 W
Apple und Android. Verschiedene  

Formen und Sockel verfügbar

Stromrichter

WLAN-
Verbindung

Timer 
Einstellung

8 Beleuchtungsmodi 

KONTROLLIEREN SIE DAS AMBIENTE 
AUS DER ENTFERNUNG über Ihr Smartphone!

Wechselnde
Farben

19.90

29.90

AB

12.90

19.906.50

 CLUB-Preis

13.506.90

 CLUB-Preis

6.903.90

 CLUB-Preis

95.-79.90

 CLUB-Preis

1313.50.50

4 5AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!

J    HRE
Geniale Ideen
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Schnittschutz
Knoblauchpresse 
 3 verschiedene 

Schneidmethoden 

5 Klingen

Reinigungsbürste inklusive

3 spezielle Klingen:

Glatte 
Klinge

Gezahnte 
Klinge

Dünne 
Gemüsestreifen

MANUELLE ZITRUSPRESSE
Maße: 22x7,5x5,5 cm

VERTIKALE MANDOLINE
2 Schneideklingen, 1 gesicherter Taster,  

integrierter Auffangbehälter,  
Reinigungsbürste inklusive + 1 Knoblauchpresse

SCHÄLER
3 Edelstahlklingen

KRÄUTERSCHNEIDER
Maße: 5,57x9,07x5,9 cm, 

Polypropylen, Edelstahl
MANUELLER MINIWOLF

Maße: 12x12x9,5 cm

Gemüse, 
Trockenfrüchte und 
Brot für Paniermehl

Zerkleinert 
in nur einer 

Handbewegung!

Ziehen lassen, aufbewahren 
und erfrischen!

Ideal für harte und flüssige 
Lebensmittel

ZAUBERKARAFFE 
Enthält: 1 Ausgießer, 

1 Metalldeckel  
zum Schrauben,  

1 Eiswürfelstab und 
Infuser, Glas, Polypropylen

3-in-1-Karaffe!

Elastisch

Kein Backfett mehr Wiederverwendbar

Kann mit einem Schwamm gereinigt werden
Sparsam!

Lässt sich mit dem 
Schwamm reinigen

Waschbar und 
wiederverwendbar!

Ideal für
 den Ofen

Ideal für
 die Pfanne

ZAUBER-KORKENZIEHER

3-IN-1-KÄSEBOX
Maße: 21x6x10 cm, Polyethylen, Stahl

 10 LEBENSMITTELHAUBEN
Ø 7 cm, Polyethylen.

Auch erhältlich in Größe M

HANDSCHUH  
AUS SILIKON
Maße: 38x18 cm, 

80 % Polyester,  
20 % Baumwolle

WIEDERVERWENDBARES BACKPAPIER
2 Blattformate: Ofen und Pfanne, 

Glasfaser, pflegeleicht

Beidseitig

Verhindert 
Verbrennungen

Reiben, servieren  

und aufbewahren

10-TLG SET

Sich drehende Klinge

66.90.90

66.90.90

2.658.-5.-

 CLUB-Preis

9.-6.90

 CLUB-Preis

3.252.65

 CLUB-Preis

10.905.-

 CLUB-Preis

21.9019.90

 CLUB-Preis

6.503.25

 CLUB-Preis

6.902.65

 CLUB-Preis

10.90

6 7AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!

J    HRE
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VERDUNKELNDE SEITE

Kann
 als Bar dienen 
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VERDUNKELUNGSVORHANG
Maße: 140x180 cm, Polyester, auch 
erhältlich in 140x240 cm für 14.90

ABLAGETISCH
Maße: 90x29,5x80 cm, 

Sperrholz

KLEIDERSTÄNDER
Maße: 60x40x160 cm, MDF*, Eisen

BEGÜNSTIGT  
eine gesunde 
Körperhaltung

   ANWENDBAR:
 - IM AUTO

- IM BÜRO

- IM FLUGZEUG

KISSEN MIT FORMGEDÄCHTNIS 
LENDENSTÜTZE

Maße: 40x18x10 cm, Bezug: 100 % Polyester, 
Füllung: 100 % Polyurethanschaumstoff

ERGONOMISCHES  
SITZKISSEN
Maße: 44x34x6,5 cm, Polyester

EINE AUSWAHL FÜR 
IHR WOHLBEFINDEN

Waschbarer Bezug

Lässt sich mit einem
Gurt befestigen

FO
RMGEDÄCHTNIS

VERBESSERT  
die Schlafqualität

KOPFKISSEN MIT FORMGEDÄCHTNIS 
KNIEBANDAGE

Maße: 24x24x15 cm, 100 % Polyester

KOPFKISSEN MIT FORMGEDÄCHTNIS IN 
HALBZYLINDERFORM 

Maße: 40x18x10 cm, Bezug: 100 % Polyester,  
Füllung: 100 % Polyurethanschaumstoff

Für die Halswirbel Für die Beine Für den Rücken

unter Ihren Gelenken
Kein Druck!

abnehmbar

FO
RMGEDÄCHTNIS

abnehmbar

77.-.-

1212.-.-

1010.-.-

3939.-.- 13.50 8.-

135.-65.-

 CLUB-Preis

8 9AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!

J    HRE
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Vertikal 
und horizontal 

modulierbar

Schuhständer

Ausziehbar 100/165 cm
A

u
sz

ie
h

b
ar

 9
4

/1
6

0
 c

m

Handtuchhalter 

Ihr 
Spannbetttuch 

bleibt immer 
an Ort und 

Stelle!

4-TLG SET

4 BEFESTIGUNGEN 
SPANNBETTTUCH

Maße 14,8x2,5 cm

AUSZIEHBARER KLEIDERSTÄNDER
Maße: 100/165x94/160x40 cm, Edelstahl

STAPELBARE SCHUHREGALE
Bis zu 4 Paar Schuhe  

Maße: 26x24x38,5 cm, Polypropylen 

Lässt sich 
zusammenklappen und in 

einer Tasche verstauen

Praktisch:

KLAPPBARER 
EINKAUFSTROLLEY 

50 L
Maße: 48x36x98 cm, 

Aluminium

WÄSCHESPINNE 
20M UMFANG

Maße: 120x167x158 cm, 
Aluminium, PVC

Klappbar
Praktische

Lässt sich einfach 
abnehmen

Reißverschlusstasche 
hinten

Speicher mit
Elektrolyse

Schwenkkopf

Verwandelbar 
in Handzerstäuber

FÜR EINE 
hygienische und effiziente 

REINIGUNG

BESEN-SPRAY 
KABELLOSE ELEKTROLYSE

H. 120 cm, Messlöffel, manueller 
Zerstäuber und Ladekabel inklusive

Den Generator
einstecken

Mit Wasser füllen

Eine Dosis Salz 
hinzufügen

Beim Piepton
ist Ihr Besen 

bereit

1

2

3

4

Lässt sich 
in Sackkarren 
verwandeln 
max. 30 kg

4646.90.90

3434.90.90

5.-

49.9039.90

 CLUB-Preis

36.9034.90

 CLUB-Preis

12.-8.-

CLUB-Preis

10 11AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!

J    HRE
Geniale Ideen
Aufbewahrung



. Applikator kleine Flächen

. Farbbehälter mit Roller und Abstreifvorrichtung 

. Schaber für überschüssige Farbe

. Applikator große Flächen

. Ausziehbarer Griff für Decke

Erreicht  schwer 
zugängliche Bereiche

Arbeit  
an Decken

Ideal
für Ecken

ELEKTRISCHE
 TACKER-NAGELMASCHINE

Maße: 20x14x4 cm, 
Polypropylen. 

netzstrombetrieben 

HALTER FÜR 
ELEKTRISCHES 

VERLÄNGERUNGSKABEL
Maße: 15,8x7,3x4,2 cm, Polypropylen

MAGIC PAINT STREICHSET 
8 TEILE

Maße: 25x15,5x5,5 cm, Polypropylen

L
Ä

S
ST

 S
IC

H AN DER WAND BEFEST
IG

E
N

ABTROPFSCHALE 

ABNEHMBAR

Verwendbar für 
 Kleidung, Sofa, 

Teppich, Betttücher ...

Orthopädisch

Einfach zu 
reinigen 

WIEDERVERWENDBARE 
ROLLE FÜR TIERHAARE

Maße: 19,5x5x18,5 cm, Kunststoff

ORTHOPÄDISCHE HUNDEMATTE
Maße: 74x46 cm. Auch erhältlich in 61x91 cm für 26.90 25.-

FLECHTKORB FÜR TIERE
Ø 40 cm, Baumwolle

•  Integrierter Speicher für 
Reinigungsprodukte 

• Kompatibel mit allen Schläuchen

MEHRSTRAHL VENTIL

6 ERSATZSCHWÄMME

MEHRZWECK-STRAHL
Maße: 41x14 cm, Polypropylen

6-TLG SET

66.90.90

32.-

10.905.-

 CLUB-Preis

26.9013.50

 CLUB-Preis

7.505.-

 CLUB-Preis

21.9016.90

 CLUB-Preis

13.50 6.90

 CLUB-Preis

12.-9.-

 CLUB-Preis

12 13AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!

J    HRE
Geniale Ideen
Heimwerken - Haustierbedarf



Französische 
Herstellung

Unsere Grillwelt

BACKPAPIER
Maße: 36x42 cm,
Polyethylen

6 SPIESSE
Maße: 37,5x2,5 cm, 
Eisen

4 Kochstufen
Rostbeständig

GARTENSALON LOUISE AUS NATURRATTAN
Maße: Stuhl 69x70x71 cm, Maße: Tisch Ø 59,5x51,5 cm, Struktur 

Naturrattan, Kissen Polyester 230 g/m2, Füllung Polyester 18 kg/m3 

HOLZKOHLEGRILL
 CARTER

Maße: 52x70x44 cm,
Kochplatte Ø 37 cm, Stahl

ELEKTROGRILL MIT 
STÄNDER

Maße: 113x65x69 cm, 2200 W, 
Metall, 3 Kochstufen

SACK 
HOLZKOHLE

KLAPPBARER 
HOLZKOHLEGRILL 
SANTIAGO
Maße: 90x47x85 cm, Grillrost  
Maße: 48,5x28,5 cm, Stahl

Mit mehreren 
Wasserstrahlen

Mit 
Aufbewahrungsbox

Lässt sich auf 15 m erweitern

MUST-HAVES FÜR IHREN GARTEN

GARTENSCHLAUCH
 ERWEITERBAR  
VON 5 BIS 15 M

Erhältlich in mehreren  
Größen bis 45 m für 55.-

VERDUNKELNDER SICHTSCHUTZ
Maße: 500x100 cm, Polyethylen

KUNSTSCHILFMATTE, 
DOPPELSEITIG

Maße: 100x0,4x150 cm, PVC 

SICHTSCHUTZ AUS SCHILF
Maße: 500x120 cm

 
BEWÄSSERUNGSPISTOLE 
7 STRAHLEN+ANSCHLÜSSE
Maße: 20x12,5x6 cm, 
Polypropylen DRUCKZERSTÄUBER 

5 L
Ø 19x40 cm

ZERSTÄUBER
500 ml

GIESSKANNE 2 L
Maße: 36x13x22.5 cm, 
Polyethylen 88.-.-

215215.-.-

1010.90.90

3434.90.90

AB

21.90

46.9039.90

 CLUB-Preis

49.9034.90

 CLUB-Preis

105.-92.-

 CLUB-Preis

3.902.65

 CLUB-Preis

9.909.-

 CLUB-Preis

4.503.90

 CLUB-Preis

3.252.-

 CLUB-Preis

21.9018.90

 CLUB-Preis

17.9013.50

 CLUB-Preis

1212.-.-

1514 AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!



ALLES
UNTER

2
CHF 3

CHF1CHF

QUADRATISCHER SONNENSCHIRM HAVANE Maße: 250x250x245 cm 
Struktur: Metall in matter Optik mit Epoxidbeschichtung, Polyestergewebe, empfohlene 
Beschwerung: 35 kg
RECHTECKIGER SONNENSCHIRM TIAGO Maße: 300x200x245 cm,  
Stange Ø 38 cm, Struktur aus Metall in matter Optik mit Epoxidbeschichtung, 
Polyestergewebe
RUNDER SONNENSCHIRM CUBA Ø 300xH.250 cm,  
empfohlene Beschwerung: 25 kg, Beschwerung nicht mitgeliefert 

SONNENLIEGE BAHIA
Maße: 182x53x34 cm,  

Metallstruktur mit Epoxidbeschichtung

Quadratisch
250x250 cm          

Rechteckig
300x200 cm          

FARNIENTE UND GESELLIGKEIT
Rund
Ø 300 cm          

COUCHTISCH / 
TRUHE GARY

SESSEL GARY 
Maße: 80x70x77 cm,

Polypropylenstruktur in matter Ausführung

SOLARLEUCHTE
Ø 4,5x33 cm

RUNDER TOPF
Ø 14,5xH15,3cm, 

Polypropylen

SOLARLEUCHTE
FLAMMENOPTIK 

12 Led, H. 48 cm

Sonnenkollektor

Flammenoptik

11.90.90

11.90.90

22..1155

79.9066.90

 CLUB-Preis

59.9052.90

 CLUB-Preis

46.9039.90

 CLUB-Preis

59.9052.90

 CLUB-Preis

1716 AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!



ALLES
UNTER

2
CHF 3

CHF1CHF

6 BOWLINGKEGEL
Polypropylen,  

ab 18 Monaten
SOMMERKÜCHE 

Maße: 77,5x33x91 cm, Holz

GARTENWERKZEUGE
Harke: Maße: 15x8,5x62cm, Metall, Holz
Harke für Blätter: Maße: 19x6x68 cm, 
Metall, Holz
Schaufel: Maße: 11,5x2,2x68 cm, Holz, 
Metall

SCHAUKELKROKODIL 3 PLÄTZE
Maße: 100x55x39 cm, Polypropylen

4 LEITKEGEL 
Ø 20xH.38 cm

Polyethylen

5 WEGWEISER
H. 70 cm, ab 3 Jahre

SCHMETTERLINGSNETZ
Maße: 119x28x28 cm, 

Bambus, Polyester, ab 8 Jahren 

KLAPPRUTSCHE 
Maße: 126x55x76,5 cm 

Polypropylen
Ab 5 Jahren 

KROCKETSPIEL
Mit: 4 Schlägern 

L. 57 cm, 4 Bälle Ø 4,5 cm,  
2 Holzschläger  

und 6 Metallbögen,  
von 1 bis 4 Spieler,  

FSC®-zertifiziertes Holz, 
 ab 4 Jahren

XL-SPIELDECKE
Ab 3 Jahren, 5 weitere Modelle sind im Geschäft erhältlich

LEUCHTAMPELL 
H. 70 cm, Kunststoff

GIESSKANNE
Maße: 36x11,5x30 cm, 

Inhalt. 3,5 L,
Polypropylen

 ab 18 Monaten  

2 WEGWEISER
Ø 25xH.75 cm, Polyethylen, 
ab 3 Jahren. 1 löschbarer 
Filzstift inklusive 

HOCH LEBE DIE FREIZEIT!

SPIEL CACHE-CACHE ABEILLE XL
Maße: 39x39 cm, FSC®-zertifiziertes Holz, 
5 Karten inklusive Vorder- und Rückseite, ab 3 Jahren

SCHUBKARRE
Maße: 28x28x65 cm, Kunststoff,  

ab 3 Jahren

WASSERPISTOLE  

SANDKASTENFORM
8 TEILE 

EIMER + 
SCHAUFEL

Ab 18 Monaten

8-TLG SET 

00.95.95

22.-.-

22.95.95

6666.90.90

22.65.65

2626.90.90

1919.90.90

8.-

6.90

22.9019.90

 CLUB-Preis

18.9013.50

 CLUB-Preis

46.9039.90

 CLUB-Preis

34.9026.90

 CLUB-Preis

10.909.-

 CLUB-Preis

6.905.-

 CLUB-Preis

19.9013.50

 CLUB-Preis

15.9013.50

 CLUB-Preis

22.9019.90

 CLUB-Preis

1918 AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!
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Kippbar
mit mehreren Positionen,

klappbar

UNSERE FARBEN

STIRNLAMPE
Beleuchtungsentfernung 

25 m

50 WIEDERVERWENDBARE 
TRINKHALME

RELAX-RUHESESSEL MIT KOPFSTÜTZE
Maße (zusammengeklappt) 32x21x6 cm, Maße (auseinandergeklappt) 90x65x110 cm, 
Struktur aus Stahl mit Epoxidfarbe, Füllung: Polyethylen

AUFBLASBARES 
KISSEN

Maße: 42xH11x34cm

50-TLG SET 

UNSERE CAMPING-AUSWAHL

Taschenlampe

10 TEILE

Integrierter 
Flaschenhalter

ANGLERSTUHL
Maße: 50x50x80 cm, max. Last: 80 kg,  

Stahloptik Epoxydfarbe, Polyester

SPRÜHFLASCHE
Ø 7x25 cm, Fass. 500 ml,

Kunststoff

Flammenoptik

KLAPPBARES 
PICKNICK-SET

CAMPINGLATERNE 3 IN 1
Maße: 14x14x8 cm,  

Kunststoff, Batterien

X 2

GETRÄNKEHALTER
Ø 16xH.7 cm, Kunststoff

X 2

PICKNICKMATTE
Maße: 200x140 cm, Polyester

Praktisch, lässt sich 
wie eine Tasche 

zusammenrollen

22.-.-

11.40.40

22.90.90

62.9052.90

 CLUB-Preis

6.90 10.906.50

CLUB-Preis

1919.90.90 19.9016.90

CLUB-Preis

8.908.-

CLUB-Preis

2.-1.35

CLUB-Preis
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FLAMINGO-INSEL
Maße: 209x175x134 cm,

 PVC

BEOBACHTUNGS-
SCHWIMMRING 
Maße: 47x42x12 cm,

 PVC, ab 3 Jahre

GLASHALTER  
NACH WAHL

Weiteres Modell
verfügbar

Weitere Modelle sind  
in den Geschäften  

erhältlich 

Entdecken Sie 
den Meeresgrund 

 !

UNSERE FARBEN

AUFBLASBARER STUHL
Maße: 115x77x95 cm, 
PVC, ab 14 Jahren
Erhältlich in Blau

CHILLEN, ZUSAMMEN SEIN, SPASS HABEN!

UV-beständig und 
schnelltrocknend

Weitere Modelle
erhältlich

SCHWIMMSTUHL
Maße: 68x68x18 cm, Polyestergewebe 

und Füllung mit Mikrokugeln,  
ab 14 Jahren, max. Last: 80 kg

D.

A. RUCKSACK 17 L

B. KINDERRUCKSACK

C. RUCKSACK 
+ 4 GLÄSER

D. TASCHE 5,7 L

E. KORB 20 L
F. TASCHE +   

7 ZUBEHÖRTEILE

SCHWIMMREIFEN ZUR AUSWAHL

UNSERE AUSWAHL AN KÜHLTASCHEN!

E. F.A. B. C.

A. KÜHL-RUCKSACK 17 L  Maße: 30x20,5x41 cm, Polyester 19.90 15.90  B. KÜHL-RUCKSACK FÜR KINDER 4 L Maße: 22,5x28,5x8,5 cm,  
Polyester, Polyethylen, ab 3 Jahren 13.50  C. KÜHLTASCHE + 4 GLÄSER Maße: 24x9,5x31 cm, Fassungsvermögen: 7 L, Polyester, Kunststoff 22.90 19.90  
D. KÜHLTASCHE 5,7 L Maße: 24,5x15x19 cm, Polyester 12.- 6.90 E. KÜHLKORB 20 L  Maße: 42x28x24 cm, Aluminium, Polyester 13.50 
F. KÜHLTASCHE MIT ACCESSOIRES Maße: Tasche: Maße: 23x15x20 cm, Fass. 5 L, Polyester, mit 4 Lebensmittelboxen und 3 Eisbehälter,  
Kunststoff 17.90 13.50

MINI RAKETE  
MIT PFEIFE

Ab 3 Jahren 

AUFBLASBARER 
SCHWIMMREIFEN

Ø 91cm ab 10 Jahren

AUFBLASBARES 
TIER

Maße: 26xH98x18cm  
ab 3 Jahren

1313.50.50

22.-.-

22.35.35

22.95.95

88.-.-

66.90.90

1313.50.50

26.90

25.9021.90

 CLUB-Preis

34.9026.90

 CLUB-Preis

2.-1.35

 CLUB-Preis

12.-6.90

 CLUB-Preis

17.9013.50

 CLUB-Preis

22.9019.90

 CLUB-Preis

19.9015.90

 CLUB-Preis

2322 AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!
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2 auswechselbare
Bürsten

140 massierende 
Wasserstrahlen

Aufblasbare Abdeckung 
mit Sicherheitsclips

Digitale
Steuerungen

Filtersystem 
+ Patrone

Batterielaufzeit: 
 70 Min.

AUFBLASBARES SPA PALM SPRINGS
4 bis 6 Personen, Maße: 196x71 cm  

(Fassungsvermögen: 916 l). 
PVC. Funktionen: 140 massierende Wasserstrahlen

Frostschutzsystem Freezeshield
Duraplus. Abdeckung Chemconnect PVC-Wände 

Duraplus. Isolierende, aufblasbare Abdeckung 
mit Sicherheitsclipsen Kundendienst Bestway 2 Jahre

Aufbauzeit: 30 Min.

Filter
aus Edelstahl

TELESKOPISCHER Griff 
aus Aluminium

ROHRFÖRMIGES 
BECKEN STEEL PRO 

Maße: 400x211x81 cm, Metall, 
Polyester, PVC, Patrone und

 Filtersystem inklusive 
Aufbauzeit: 20 Min. 

Fassungsvermögen: 5700 L.
2 Jahre garantie

EASY-JET-
AUFSTELLBECKEN 

Ø 244xH.61 cm;
 Aufbauzeit: 10 Min. 

Fassungsvermögen 1900l und 
2 Jahre garantie

BATTERIEBETRIEBENER POOLSAUGER FÜR POOL UND SPA
Funktioniert mit wiederaufladbarer Lithium-Polymer-Batterie 12 V, 1000 mA, Ladekabel 

für Steckdose inkl., schaltet sich automatisch aus, wenn er nicht mehr eingetaucht ist

Integrierte 
Flaschenablage

WASSERPISTOLE

KOPFSTÜTZE 
STRAND

Maße: 17,5x9,5x9,8 
cm, klappbar

STRANDHANDTUCH
Maße: 80xH150cm

4-TLG SET 

22.50.50

22.95.95

22.95.95

269269.-.-

66.90

42.-39.90

 CLUB-Preis

605.-575.-

 CLUB-Preis

2524 AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!



KOLLEKTION
LIMITIERTE 
AUFLAGE

Standuhr Newton  
8.- 6.90

Mini-Tischtennistisch
13.50

Set mit 6 
Untersetzern 
6.90 5.-

Aquarium-Lampe
22.90 21.90

Wasserdichte  
UnisexJacke 

34.90 26.90       

Deko für
 Fahrradspeichen

1.35

6-tlg Set 
Pins Collector

6.90

Portemonnaie 
für Handgelenk

2.65

Bauchtasche 
9.-

Billardkugel-Aschenbecher
8.-

Bonbonspender 
im Retrostil
17.90
Nachfüllpack 6.90

Singender 
Fisch

39.90 34.90

Mini-Billard

Verstellbare 
Rollschuhe 
15.90        

DIE KOLLEKTION EINER GANZEN GENERATION
Sie haben sie geliebt, sie haben Sie geprägt. Finden Sie Ihre Kultprodukte.
Kollektion in limitierter Auflage!

Seit 1981 überraschen wir 

Sie immer wieder gerne jede 

Woche mit neuen Artikeln.

Tauchen Sie mit der 

Kollektion 81 erneut in die 

schönsten Momente aus Ihrer 

Vergangenheit ein 

die speziell von unserem 

Designerteam  

neu entworfen wurde.

Bänder für Fahrrad

Fahrradklingel 

26.90

2.65

1.35

2726


